Приказ №20
                                                                            от 31 октября 2008г.

      По МОУ «Тогульская основная общеобразовательная школа»

    «О распределении фонда оплаты труда в МОУ «Тогульская основная общеобразовательная школа»

      На основании постановления главы Тогульского района от 29. 10. 2008г. №363 «Об утверждении методики распределения»,  «О реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Тогульском районе Алтайского края на 2008-2009 годы приказа комитета администрации Тогульского района по образованию и делам молодёжи «О введении новой системы оплаты труда руководителей и работников муниципальных общеобразовательных учреждений Тогульского района

Приказываю:

1. Установить:

- соотношение базовой и стимулирующей частей фонда оплаты труда 90% и 10% соответственно;

- соотношение доли базовой части фонда оплаты труда, направляемойой на формирование заработной платы педагогического персонала и доли базовой части фонда оплаты труда, направляемой на формирование заработной платы иных работников 65%   и 35%  соответственно;

- размер основной и специальной части фонда оплаты труда 75% и 25% соответственно.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                  Директор школы:                 Савельева З. И.